VERKON

SIROKOHRDLE

VERKON > Sklo a porcelédn > Lahve > Sirokohrdlé

Lahev Sirokohrdla prachovnice se zabrousenou zatkou, cira

Materidl: Sodnovapenaté sklo

objem: 50, 100, 250, 500, 1000 a 2000 ml|

hrdlo s normalizovanym zabrusem NZ

zabrousena zatka

Nas TIP: S timto produktem zékaznici kupujf i
a sklenéné

’ ’

Obj. cislo
632 414 104 050
632 414 104 100
632 414 104 250
632 414 104 500
632 414 104 940
632 414 104 950

Objem

[mi]
50
100
250
500
1000
2000

Pramér

lahve [mm]

41,5

51,5
69
85

106,5
132

, herezové ,
se Sroubovacim uzavérem.

Vyska
[mm]

76
95
128
162
187

238

NZ

24/20
29/22
34/24
45/27
60/31
60/31

Dostupnost

Skladem
Skladem
Skladem
Skladem
Skladem

Skladem

Cena / ks

73 K¢
83 K¢
97 K¢
125 K¢
165 K¢

228 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Lahev Sirokohrdla prachovnice se zabrousenou zatkou, hnéda

Materidl: Sodnovapenaté sklo

objem: 50, 100, 250, 500, 1000 a 2000 ml|

hrdlo s normalizovanym zabrusem NZ

zabrousena zatka

Nas TIP: S timto produktem zékaznici kupujf i )

’ ’

Obj. cislo
632 414 204 050
632 414 204 100

632 414 204 250
632 414 204 500

a sklenéné

Objem
[ml]

50
100
250
500

Pramér
lahve [mm]

41,5

51,5
69
85

’ ’

se Sroubovacim uzavérem.

Vyska
[mm]

76
95
128
162

24/20
29/22
34/24
45/27

Dostupnost

Skladem
Skladem
Skladem

Skladem

Cena / ks

73 K¢
83 K¢
97 K¢

125 K¢

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 19.05.2025.
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Objem Primér Vyska

Obj. cislo [ml] ldhve [mm] [mm] NZ Dostupnost Cena / ks
632 414 204 940 1000 106,5 187 60/31 Skladem 165 K¢
632 414 204 950 2000 132 238 60/31 Skladem 228 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Lahev Sirokohrdla prachovnice nezabrousena, bez zatky, cira

Materidl: Sodnovapenaté sklo

m objem: 50, 100, 250, 500, 1000 a 2000 ml \‘ ! ]

® kénické hrdlo 'L S 5
® nezabrousena \ [
m bez zatky | '
= "Tvarovano pro NZ" udava vnitfni primér hrdla v jeho nejsirsi ¢asti a délku hrdla (pf. \ 7 g = {

24/20 = Sitka hrdla 24 mm, vySka hrdla 20 mm) \:\J

Nas TIP: K tomuto produktu zakaznici kupuji i korkové, gumové a silikonoveé zatky, popisovace a popisovaci pasky.

Objem Primér Vyska Tvarovano
Obj. cislo ) lahve y Dostupnost Cena / ks
[ml] [mm] pro NZ
[mm]
632 414 103 050 50 41,5 76 24/20 Skladem 22 K¢
632 414 103 100 100 51,5 95 29/22 DelSi termin 26 K¢
632 414 103 250 250 69 128 34/24 1-2 tydny 38 K¢
632 414 103 500 500 85 162 45/27 Delsi termin 55 K¢
632 414 103 940 1000 106,5 187 60/31 1-2 tydny 93 K¢
632 414 103 950 2000 132 238 60/31 1-2 tydny 138 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Lahev sirokohrdla prachovnice nezabrousena, bez zatky, hnéda

Material: Sodnovapenaté sklo

objem: 50, 100, 250, 500, 1000 a 2000 ml
konické hrdlo
nezabrousena

bez zatky

"Tvarovano pro NZ" udava vnitfni prdimér hrdla v jeho nejsirsi ¢asti a délku hrdla (pf.
24/20 = Sitka hrdla 24 mm, vyska hrdla 20 mm)

Na&s TIP: K tomuto produktu zékaznici kupuji i korkové, gumové a silikonové zatky,
popisovace a popisovaci pasky.
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Obj. cislo

632 414 203 050
632 414 203 100
632 414 203 250
632 414 203 500
632 414 203 940
632 414 203 950

Objem

[mi]

50
100
250
500

1000
2000

Primér

lahve YXﬁ:?

[mm]

41,5 76
51,5 95
69 128
85 162
106,5 187
132 238

Tvarovano

pro NZ Dostupnost Cena / ks
24/20 1-2 tydny 22 K¢
29/22 1-2 tydny 26 K¢
3424 1-2 tydny 38 K¢
45/27 Skladem 55 K¢
60/31 1-2 tydny 93 K¢
60/31 Skladem 138 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Lahev Sirokohrdla

Material: Sodnovapenaté sklo

m objem: 50 a 1000 ml

m hrdlo s normalizovanym zdbrusem NZ

m zabrousena osmihranna zatka

Nas TIP: S timto produktem zdkaznici kupuji i nasypky, nerezové |Zicky, Parafilm M a

sklenéné reagencni lahve se Sroubovacim uzavérem.

Obj. cislo
632 414 227 050
632 414 227 940

Objem
[mi]

50

1000

Pramér
lahve [mm]

41,5

106,5

prachovnice Steilbrust, hnéda

Vyska

[mm] Nz Dostupnost Cena / ks
76 24/20 1-2 tydny 80 K¢
197 60/46 1-2 tydny 262 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 19.05.2025.
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